

**Protokół nr 46/14  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 3 listopada 2014 r. w Mosińskim  
Ośrodku Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły dotyczące planu finansowego w zakresie wydatków na promocję w roku 2015. Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, przeprowadziła w tej sprawie dyskusję.

Radny Waldemar Waligórski zgłosił wniosek w sprawie budowy parkingu przy Pałacu w Rogalinie. Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję w tej sprawie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła w sprawie planu finansowego w zakresie wydatków na promocję w roku 2015, 2 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” wniosek nr 1.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej w kadencji 2010 – 2014, które stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję na temat celowości zorganizowania w tym roku konkursu na najładniejsze dekoracje świąteczne.

W trakcie tej dyskusji na Salę Radnego przybyli: radny Krzysztof Sistrzenczewicz i radny Ryszard Rybicki, tak więc odtąd w dalszym posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w sprawie sztandaru sołtysów powiatu poznańskiego jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” wniosek nr 2.

**WNIOSKI KOMISJI PROMOCJI GMINY i WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje plan finansowy w zakresie wydatków na promocję na rok 2015.
2. Komisja wnioskuje o przekazanie z budżetu gminy kwoty 500,00 zł na dofinansowanie sztandaru sołtysów powiatu poznańskiego.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.00.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jacek Rogalka